RADIO DAB+
Batteridrivevet (Tool Only)
UR18DSDL
•	 Byggradio med robust konstruksjon
•	 Integrert bassrefleks
•	 Tilkoblingsmulighet for mobillader,
	 og bærbare musikkenheter via USB
•	 Bluetooth for trådløs avspilling av musikk
•	 Digitale radiosignaler med DAB+
•	 Kompatibel med Li-ion slide batterier 14,4V - 18V
•	 Drives med batteri eller medfølgende AC strømadapter
•	 Kompakt og lett transportabel med bærehåndtak og solid velte-
Varenr. 60015006 Nobb. 49047581
Strømkilde Batteri / AC strømadapter	Høytalere 2 x 90 mm / 3,5”
Voltstyrke 14,4V - 18V	 Vekt 4,0 kg
Lydeffekt 2 x 7W
Leveres med 2 stk. AA batterier og AC strømadapter
(Leveres uten Hitachi batteri og lader)
60015006-UR18DSDL.indd   1 20.06.2017   13.15